ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу: «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Даурское»

05 декабря 2019 г.                                                                                          № 1
Начало работы слушаний – в 15.00 час.

п.ст. Даурия

Председатель публичных  слушаний  -  Антонцева Е.В.
Секретарь   - Глищинская В.Н.
Присутствует – 10 человек.
Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения Совета сельского поселения «Даурское»  « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Даурское».
Заслушали: Г.А.Грунда – председателя Совета сельского поселения «Даурское».
Устав сельского поселения «Даурское» был принят  решением Совета сельского поселения «Даурское»  24.03.2018г. за № 32.  За это время были внесены изменения в федеральное и региональное законодательство. Поэтому  Глава сельского поселения «Даурское» выносит на публичные слушания Проект решения Совета сельского поселения «Даурское»  « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Даурское» муниципального района  «Забайкальский район».
Замечаний и предложений в проект решения Совета сельского поселения «Даурское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Даурское» от граждан не поступало.

Результаты  голосования:
За – 10
Против – нет.
Решили: направить проект решения « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Даурское» в Совет сельского поселения «Даурское» для его принятия.

Председатель    _________________________       Е.В.Антонцева
Секретарь          _________________________       В.Н.Глищинская